
 

0735 1 4102                                KSM 1501356 

022 - ČASTOLOVICE - SOLNICE (A ZPĚT) 
ČASTOLOVICE – RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

Datum konání: ve dnech 18.5. – 22.5.,25.5. – 29.5., 1.6. – 5.6., 

8.6. – 12.6. a 15.6.2015, vždy v době od 13:00 hod. do 17:00 hod. 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v 
úseku Častolovice – Rychnov nad Kněžnou  na trati 022 - Častolovice - Solnice (a zpět) výluka. Dopravce 

České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou vlaky 20244,20245,20246,20247,20205,20249,20250,20251,20252 ve 
vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 

Vlak 20253 v úseku Rychnov nad Kněžnou – Častolovice nejede a není ani nahrazen náhradní 

autobusovou dopravou , cestující použijí  Os vlak 20255; 
Vlak 20206 v úseku Častolovice – Rychnov nad Kněžnou nejede a není ani nahrazen náhradní 
autobusovou dopravou, cestující použijí spoj NAD za vlak 20250. 

Mimořádný přestup: 
 

5145 v ŽST Týniště nad Orlicí, pro cestující jedoucí v úseku Náchod – Opočno pod Orlickými horami. 
Doprovod vlaku 5145 cestující v ŽST Opočno pod Orlickými horami usměrní nástup do přední soupravy 
(841). 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Rychnov nad Kněžnou: před staniční budovou 
Slemeno: na zastávce linkových autobusů „Synkov-Slemeno, Slemeno, u mlýna“ 

Synkov: na zastávce linkových autobusů „Synkov-Slemeno, Synkov, u kovárny“ 
Častolovice zastávka: na zastávce linkových autobusů „Častolovice, nám.“ 

Častolovice: před staniční budovou 

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě: 
 - přeprava kol se provede v úseku nahrazeném náhradní autobusovou dopravou v autobusu ND. O 
přepravě a umístění kola rozhodne řidič ND. 
 

 

 

 

 

 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní      SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

mailto:info@cd.cz

